Зарегистрировано в Минюсте РФ 17 августа 2009 г. N 14546

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 9 июля 2009 г. N 113

ОБ ОТКРЫТИИ МОРСКОГО ПОРТА АЗОВ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 261-ФЗ "О морских портах в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 46, ст. 5557; 2008, N 29 (ч. I), ст. 3418; N 30 (ч. II), ст. 3616) приказываю:

Открыть морской порт Азов для оказания услуг.

Министр

И.Е.ЛЕВИТИН